Специјализирана фирма за анализа и испитување на дефекти во водоснабдителни системи и заштеда на вода, Аквасеив ДОО Скопје (www.aquasave.mk), има потреба од два оператора за ракување со специјализирани уреди и опрема.Операторот активностите ги извршува на терен, во надворешни или внатрешни услови.
За операторот на почеток ќе биде обезбедена специјализирана теоретска и практична обука.
Заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат следниве услови:
· Машки род на возраст од 25-35 години
· [bookmark: _GoBack]Место на живеење: Скопје,
· ССС од технички области
· Работно теренско искуство (водоинсталатерство, телекомуникации, градежништво, геодезија)
· Активен возач Б-категорија (способност за повремено возење комбе возило со носивост до 1000 кг)
· Познавање работа со компјутери (Excel, Word)
· Познавање англиски јазик (основна комуникација, упатства за работа со апаратите)
Аквасеив ДОО Скопје нуди одлични услови за работа, редовна плата и дополнителни бенефиции. Доколку сакате да бидете дел од нашиот тим, Ве молиме Вашата биографија да ја испратите на: contact@aquasave.mk. Огласот не е наместен.
Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг на евалуирање ќе бидат контактирани.








